

# Diário Oficial do Municipio Municipi

## Prefeitura Municipal de Coração de Maria

segunda-feira, 2 de março de 2015

Ano VI - Edição nº 00515 | Caderno 1

# Prefeitura Municipal de Coração de Maria publica



Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

# Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
Extrato aditivo de prazo 001/2015. Aditivo de prazo do contrato 230/2013.

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

### Diário Oficial do **Município** 003

## Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Contrato





### EXTRATO ADITIVO DE PRAZO 001/2015 ADITIVO DE PRAZO DO CONTRATO 230/2013.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: INSTITUDO DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO E DA SAUDE PÚBLICA - IDESP, **CONTRATO** Nº. 230/2013 **PREGÃO PRESENCIAL** 006/2013, **OBJETO:** ADITAR NA FORMA DAS CLÁUSULAS ABAIXO O CONTRATO FIRMADO EM 25 DE MARÇO DE 2013, OBJETIVANDO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO PROGRAMA DE SAUDE DA FAMILIA – FSF, CAPS E SECRETARIA DE MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA - BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO ANEXO II, PROVENIENTE DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 006/2013. PRORROGADO O CONTRATO ORIGINÁRIO POR MAIS 09 (NOVE) MESES, A CONTAR DE 24 DE FEVEREIRO DE 2015 A 24 DE NOVEMBRO DE 2015.

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA - PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br